Reikalavimai paslaugoms nustatyti sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ (toliau 1 

priedas), kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.  

1.3. Paslaugos turi būti suteiktos per 11 (vienuolika) mėnesių nuo sutarties pasirašymo dienos.  

2. Sutarties kaina 

2.1. Sutarties kaina 150257,90 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių du šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai 90 ct). 

2.2. Į sutarties kainą įeina visos kitos paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, 

jei taikoma. 

2.3. Sutarties 2.1 punkte nurodyta paslaugų kaina yra fiksuota ir nustatyta visam sutarties 

galiojimo laikotarpiui.